平成２７年３月１７日

亀山市議会議長   前 田  稔  様

            教育民生委員会委員長  岡 本  公 秀

教育民生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第 １号 亀山市立保育所利用者負担額等の徴収に関する条例の制定に

ついて                    原案可決

議案第 ２号 亀山市立幼稚園保育料徴収条例の全部改正について

                              原案可決

議案第 ６号 亀山市教育委員会教育長の給与、勤務時間等に関する条例の

一部改正について               原案可決

議案第１０号 亀山市教育に関する事務の職務権限の特例に関する条例の一

部改正について                原案可決

議案第１１号 亀山市保育所設置条例の一部改正について    原案可決

議案第１２号 亀山市待機児童館条例の一部改正について    原案可決

議案第１３号 亀山市学童保育所条例の一部改正について    原案可決

議案第１４号 亀山市国民健康保険税条例の一部改正について  原案可決

議案第１９号 亀山市保育の実施に関する条例の廃止について  原案可決

議案第３４号 損害賠償の額の決定について          原案可決